

Protokół z posiedzenia
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie
z dnia 15 lutego 2017 roku

W dniu 15 lutego 2017 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie w godzinach 10:00 - 11:30 odbyło się dziewiąte posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Posiedzenie odbyło się w obecności 10 członków Rady, lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Podsumowanie działalności GRDPP w 2016 roku - przyjęcie sprawozdania z działalności GRDPP.
2. Opracowanie wspólnie z przedstawicielami Urzędu Miasta katalogu dokumentów kierowanych do opiniowania przez GRDPP .
3. Organizacja festiwalu organizacji pozarządowych w ramach miejskiej imprezy „STELA DAY”.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Miasta.
5. Oświadczenia i sprawy różne.

Halina Bocheńska - stwierdziła, prawomocność posiedzenia z uwagi na obecność 10 członków GRDPP.

W związku z obecnością na posiedzeniu pani dyrektor COK „Dom Narodowy” - Moniki Sikora Monkiewicz, postanowiono rozpocząć obrady od punktu 3.

Ad. 3

Monika Sikora Monkiewicz- omówiła założenia imprezy „STELA DAY”, wspomniała, że impreza ta ma pokazywać nie tylko tradycje, ale również to co obecnie jest aktualne, poinformowała, że oczekuje różnych propozycji od organizacji.

Mariusz Andrukiewicz- zaznaczył, że impreza taka powinna pokazać całej społeczności Cieszyna środowisko organizacji pozarządowych. Zauważył, że część organizacji mieszkańcom jest nieznana, mieszkańcy czasem nie wiedzą, że mogą korzystać z usług organizacji pozarządowej. Wspomniał, również, że wcześniej były organizowane podobne przedsięwzięcia, w których organizacje brały udział. Obecnie trzeba określić dokładnie jak ma wyglądać udział organizacji w takiej imprezie, czy ma to być tylko prezentacja, czy festiwal ? Można stworzyć grupę inicjatywną, która wypracuje koncepcję takiego święta. Powinien pójść do organizacji komunikat zapraszający do udziału w pracach takiej grupy. Na początek można zrobić taką imprezę w ciągu jednego dnia, może to być np.: stoisko, prezentacja, koncert, warsztat.

Halina Bocheńska- również zauważyła, że dobrym pomysłem jest stworzenie zespołu, który zajmie się koncepcją i organizacją takiego święta.

Mariusz Andrukiewicz- zaproponował, aby poprosić o patronat Burmistrza Miasta, powstały zespół mógłby również szukać dodatkowych środków finansowych na organizację takiego święta.

Halina Bocheńska- zaproponowała, aby na pierwsze spotkanie zespołu zaprosić wszystkie chętne organizacje i panią dyrektor COK „Dom Narodowy”.

Ad. 1

Sprawozdanie z działalności Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego za okres od 1 lipca 2016 do 31 grudnia 2016 roku opracowała pani Janina Cichomska. Zostało ono przesłane do wszystkich członków drogą e-mailową do zapoznania. W trakcie jego omawiania pani Halina Bocheńska złożyła propozycję, aby dopisać do niego jedno zdanie w brzmieniu:

„Członkowie GRDPP brali udział w pracach Zespołu ds. budżetu obywatelskiego oraz w pracach Zespołu ds. opracowania Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2017”.

Następnie sprawozdanie zostało zaakceptowane przez wszystkich obecnych członków jednogłośnie.

Ad. 2

Halina Bocheńska – poinformowała, że na prośbę pana sekretarza, który był zaproszony na posiedzenie, celem omówienia katalogu dokumentów kierowanych do opiniowania do GRDPP, temat ten zostanie zrealizowany na następnym spotkaniu.

Ad. 4

Halina Bocheńska- poinformowała, że nie wypłynęła żadna uchwała do zaopiniowania.

Ustalono, że następne posiedzenie odbędzie się 23 marca 2017 roku o godz. 14.00.

Innych oświadczeń i wniosków nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:


Izabela Błaszczok

Przewodnicząca:


Halina Bocheńska